
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.08.2024  № 2883-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые постановления мэрии города 

Магадана 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет : 

1. Внести изменение в постановление № 2814-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 55 по Набережной реки Магаданки в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции:        

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 31.10.2019 № 3542 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 55 по Набережной реки 

Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем собрании не 

приняли решение об установлении такого размера». 

2. Внести изменение в постановление № 2815-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 71 корпус 3 по Набережной реки Магаданки в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера» изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2.  Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 31.07.2019 № 2353 «Об установлении размера платы за содержание 



2 

 

жилого помещения в многоквартирном доме № 71 корпус 3 по Набережной 

реки Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем 

собрании не приняли решение об установлении такого размера». 

3. Внести изменение в постановление № 2816-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 71 корпус 4 по Набережной реки Магаданки в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера» изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

 «2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 12.11.2020 № 3347 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 71 корпус 4 по Набережной 

реки Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем 

собрании не приняли решение об установлении такого размера». 

4. Внести изменение в постановление № 2817-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме №73 по Набережной реки Магаданки в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера» изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 01.07.2019 № 1895 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 73 по Набережной реки 

Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем собрании не 

приняли решение об установлении такого размера». 

5. Внести изменение в постановление № 2818-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 73 корпус 2 по Набережной реки Магаданки в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 



3 

 

«2.  Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 01.07.2019 № 1896 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 73 корпус 2 по Набережной 

реки Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем 

собрании не приняли решение об установлении такого размера». 

6. Внести изменение в постановление № 2819-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 73 корпус 3 по Набережной реки Магаданки в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2.  Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 01.07.2019 № 1897 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 73 корпус 3 по Набережной 

реки Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем 

собрании не приняли решение об установлении такого размера». 

7. Внести изменение в постановление № 2820-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 73 корпус 4 по Набережной реки Магаданки в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 01.07.2019 № 1898 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 73 корпус 4 по Набережной 

реки Магаданки в городе Магадане, собственники которого на общем 

собрании не приняли решение об установлении такого размера». 

8. Внести изменение в постановление № 2822-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 61 по улице Пролетарской в городе Магадане, 



4 

 

собственники которого на общем собрании не приняли решение об 

установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 18.03.2020 № 767 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 61 по улице Пролетарской в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера». 

9. Внести изменение в постановление № 2823-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 61 корпус 1 по улице Пролетарской в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 05.03.2020 № 622 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 61 корпус 1 по улице Пролетарской в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера». 

10. Внести изменение в постановление № 2824-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 61 корпус 2 по улице Пролетарской в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 20.02.2020 № 437 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 61 корпус 2 по улице Пролетарской в 

городе Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли 

решение об установлении такого размера». 

11. Внести изменение в постановление № 2825-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 55 корпус 1 по улице Пролетарской в городе 



5 

 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 19.04.2019 № 1090 «Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирном доме № 55 корпус 1 по улице 

Пролетарской в городе Магадане, собственники которого на общем собрании 

не приняли решение об установлении такого размера». 

12. Внести изменение в постановление № 2826-пм от 21.08.2024 «Об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения в 

многоквартирном доме № 57 по улице Пролетарской в городе Магадане, 

собственники которого на общем собрании не приняли решение об 

установлении такого размера», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 20.02.2020 № 436 «Об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в многоквартирном доме № 57 по улице Пролетарской в городе 

Магадане, собственники которого на общем собрании не приняли решение 

об установлении такого размера». 

          13. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                     В. Троицкий                                                          
 

 


